(Anno  1153,  Apr.  10.) 

[Mansi,  Concil.,  XXL  632.] 
Eugenius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  dile 

ctis  filiisBuKNARDopresbyterocardinaliS.Clementk 
et  ecclesiae  B.  Petri  archipresbytero,  atque  caeteri 
ejusdem  ecclesiae  canonicis,  tam  praesentibus  quar 
futuris,  canonice  substituendis  in  perpetuum. 

Beatorum  Petriet  Pauli  tam  emineus  et  tam  glc 
riosa  societas,  ut  et  ambo  sint  doctores  gentiun: 
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auctores  martyruin,  principes  sacerdotuin  ;etcum  A  statis  honorisque  sui  dignitate  careat,  rearaque  se 

inter  universos  apostolos  peculiari  quadain  preero- 
gativa  praecellant,  apqualitatis  in  C03I0  meritis  dispa- 
ritatem  non  sentiunt.  Petro  ab  ipso  Salvatore  nostro 
Domino  Jesu  Christo  claves  regni  codorum  sunt 

commissee  ;  Paulus  a  Deo  electus  est,  ut  de  multi- 

tudine  gentium  regnum  coelorum  impleat  sua  pree- 
dicatione.  Petrus  petra  est  et  fundamentum  fidei, 
et  ne  ruamus,  in  soliditate  nos  firma  sustentat  ; 

Paulus,nepravohaereticorumdogmatevulneremur, 
mortalitatis  honestate  et  invincibili  ratione  fidei 

nos  armat.  Petrus,  principatum  tenens,  ex  potestate 
ligat  et  solvit ;  Paulus  diligens  praedicator,  ne  quid 

reprehensibile  vel  ligatione  dignum  in  nobis  appa- 
reat,  mirabili  nos  exhortatione  praemunit.  Petrus 
firmamentum  nostrum  est  ac  domus  fortitudinis,  et  g 
in  tide  ejus  plantati  et  radicati  sumus  :  Paulus  vas 
eleclionis  prse.destinatos  a  Deo  et  electos  coelestis 

tubae  sonoritate  vocavit  ;  et  pro  nobis  sine  inter- 
missione  orans,  ne  a  fide  et  veritate  deviemus,  apud 
Deum  interveniendo  nos  protegit.  Cumigituriiduo 
maxima  seminaria  Dei  Ecclesiam  illustrantia,  pari 

et  amicabili  splendore  et  fraterno  amore  praeful- 
geant,  aequitalis  et  justitiae  persuadet  ratio,  ut  nos, 
qui  licet  indigni  Christi  vices  in  terris  agimus,  et 
inejusdemapostolorum  principiscathedraresidere 
conspicimur,domesticamB.  Petri  familiam  paterno 

diligamus  affectu,  et  pia  eam  provisione  in  suis  ne- 
cessitatibus  adjuvemus.  Hujus  itaque  rationis  de- 
bito  provocati,  dilecti  in  Domino  filii,  quartam 

,  partem  omnium  oblationum,quaedealtariejusdem  _, 
B.  Petri  apostoli,  et  tam  de  arca,  quam  de  omnibus 

ministeriis  ipsius  ecclesiae,  praeterquam  de  mini- 
sterio  B.  Leonis,  proveniunt,  vobis,  ex  consensu 
fratrum  nostrorum  episcoporum  et  cardinalium,